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
zanine. Elle comporte deux terrasses (27 m²) et un jardin (60 m²). 
Le terrain de la propriété est de 193 m². C’est une bâtisse de deux 
niveaux, de standing, en très bon état général. Côté stationne-
ment, elle dispose de trois places de parking.

459 000 € hors honoraires
Honoraires charge acquéreur :  

5,5 % TTC (25 245 €)
DPE C / Mdt 6691

                               

PÉRIGNY 
Appartement / 44,60 m² / 2 pièces

242 650 € FAI
EXCLUSIVITÉ. Situé à 15 minutes du Vieux-Port de La Rochelle, 
très agréable deux-pièces en excellent état au rez-de-chaussée 
d’une petite résidence récente, bien entretenue et entourée de 
verdure. Salon-séjour, chambre, salle de bains, WC indépendant, 
plusieurs placards. C’est certain, il vous séduira avec sa terrasse 
intimiste et son jardinet sud-ouest. Une place de stationnement 
privée au sous-sol. Copropriété de 66 lots. Charges annuelles : 
722 €. 

230 000 € hors honoraires 
Honoraires charge acquéreur :  

5,5 % TTC (12 650 €)
DPE C / Mdt 6781

                               

VILLEDOUX 
Maison / 133 m² / 7 pièces

458 925 € FAI
Nous vous proposons cette maison familiale de plain-pied, lumi-
neuse et confortable, en très bon état. Vous serez séduits par sa 
grande pièce principale, quatre chambres dont une suite paren-
tale et un bureau, buanderie, garage. Plusieurs places de station-
nement. Vous pourrez agrémenter facilement la parcelle d’une 
piscine. Aller dans le centre du village vous prendra entre 10 et 
15 minutes à pied. Alors n’hésitez plus ! 

435 000 € hors honoraires
Honoraires charge acquéreur :  

5,5 % TTC (23 925 €)
DPE C / Mdt 6782

                               

LA ROCHELLE 
Maison / 112 m² / 5 pièces

588 000 € FAI
EXCLUSIVITÉ – Maison de 5 pièces avec terrasse, très lumineuse, 
bénéficiant d’une exposition sud-ouest. De plain-pied, datant de 
1970, elle est composée d’un grand salon-séjour, trois chambres, 
une cuisine indépendante aménagée et équipée, une salle d’eau 
et des toilettes. Elle possède également une terrasse et un jardin. 
Une cave de 7 m² est associée. Concernant le stationnement, cette 
maison dispose d’un garage et place de parking. Charges annuelles 
932 €. Copropriété de 53 lots. 

560 000 € hors honoraires
Honoraires charge acquéreur :  

5 % TTC (28 000 €)
DPE E / Mdt 6813

Plus d’infos sur les biens anciens en vente ?  
IMMTIM Agence Lafond - Résidence Michel-Ange - 44, bd de Cognehors - 17000 La Rochelle | 05 17 26 15 29
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Plus d’infos sur les biens professionnels en vente ?  
IMMTIM Chandeau - 22, rue du Minage - 17000 La Rochelle | 05 46 41 25 25 

                               

PUILBOREAU 
Bureau à louer / 90 m2

1 400 €/mois hors charges
IMMTIM Cabinet Chandeau La Rochelle propose à la location un 
plateau de 90 m² situé au cœur du parc commercial de Beau-
lieu-Puilboreau, constitué de 3 bureaux, réserve, sanitaires. Traver-
sant, double issue. Vitrine 5 ml et rideau de protection, climatisa-
tion. Secteur calme, parking public gratuit, transports en commun, 
pistes cyclables. Loyer mensuel 1 400 € HT/HC. Honoraires 
agence 4 200 € HT charge preneur. Libre au 01/02/2023

IMMTIM Chandeau 
Honoraires charge preneur :  

4 200 € 
Mandat 6816

                               

LA ROCHELLE 
Bureau à louer / 74 m2

1 400 €/mois hors charges
IMMTIM La Rochelle propose à la location ce plateau de 74 m² 
composé d’un accueil, deux bureaux de chacun 18 m² environ, 
tisanerie, sanitaires PMR. En RDC d’un petit immeuble de l’hyper 
centre-ville de La Rochelle. Proximité parkings publics et bus. Une 
place de stationnement privatif. Loyer mensuel 1 400 € HT + CC + 
TF. Bail neuf notarié et honoraires agence (4 200 € HT) à charge 
preneur. Libre de suite.

IMMTIM Chandeau 
Honoraires charge preneur :  

4 200 € 
Mandat 6826

                               

LA ROCHELLE – CENTRE HISTORIQUE 
Local commercial à vendre / 27 m²

32 880 € hors honoraires
IMMTIM Cabinet Chandeau La Rochelle propose la cession du 
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